EA042 - CRATER RECYCLED HOODIE

EA042 CRATER RECYCLED HOODIE

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

. Black Heather Grey

Xs
30
68.50
59
55.50

. Navy

écglogie.

by AWDis

GLAVNE ZNACILNOSTI

280 g/m?

70-% recikliran bombaz 30-% recikliran poliester
Sproscen kroj

Unisex

Gladek spredniji del

Brusen notranji flis

Samo oznaka za velikost

Rebraste mansete in rob

Ploscate vrvice

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:
@ 5P Bl
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Drzava izvora:
Bangladesh
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